[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   01.12.2010
	№
	2201

	г.  Новоалтайск

	Об организации деятельности информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства в районе

В целях организации деятельности  информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства в районе  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить «Положение  об информационно-консультационном центре в муниципальном образовании Первомайский район Алтайского края» (прилагается).

2. Обязанности по обеспечению функционирования информационно-консультационного центра возложить на комитет по экономике и социально-экономическому развитию.

3. Считать утратившим силу постановление администрации района от 13.03.2008 №413.

4. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте  администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района-председателя комитета по экономике и социально-экономическому развитию  Рожнову Р.А.

Глава администрации района                                                                      П.В. Ефремов

[image: image1.jpg]

М.А. Шабанова

2 33 62